
112 

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřcnú v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů 

Smlouva J0020A 17; č.j.: ZU/11061/2017 

I. Smluvní strany 
Ohj,,dnatel: 
Novo111čstsl<é služby s.l'.o,, Soškova 1346, 592 31 Nové Město na Mornvč 
IČ: · 030?.2641 DIČ: CZ0302264 I Právnická osoba 
13a11kov11í spojení: Komerční banka, a.s. Č. účtu:  
Zastoupen: Ing. J íří ílrychta - jednatel společnosti 
Společnost s ručením 0111czcnj'•m zapsanú v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
spisovú značka C 82929 

a 

Zhotovitel: 
Zdrnvotní ústav se sídlem v Ostrnvč, Pal'tyz:\nsl<i· nám. 7, 702 00 Ostrava 

IČ': 710093% 
Bankovní spojení: ČNíl Ostrava 
PHspěvkovú organizace nezapsanú v OR 

DIČ': CZ7 I 009396, pi útce DPH 
Č. úélu:  

7'.astoupcn: RNDr. Petr Hapala, ředitel 

n. Pl·1~d1i11~ :·:1,:i,::.ivy 
I. Před1n0tcm smlouvy. mlhčl' a a11alýza vzo1·lú1 hazéno\'é vody, případnč teplé, pitné vody n stčnt 
l't·edmětcm smlouvy mohou být i pr-ípadné další laboratorní služby poskytované Zdravotním ústavem 
se sídlem v Ostravě v rozsahu vyLúdaném a specifikovnném objednntelem. Rozsah plnění bude 
upřesněn objednávkou. 
2. Rozsah měření je upřesnčn cenovou nabídkou ze dne 2 I .4.20 I '/ 

11 l. Doha plnční a přl'd:íní výsll'dld, 
I. Zhotovitel se zavazuje plnit pr-cdmčt této smlouvy průhě,ně po dobu jejího trvání na základč 
požadavkú objcclnatclc. 
2. Výsledky mčřcní/laboratornich anal)1z budou předány objednateli ve f'orrně protokolu v požadovaném 
rnzsahu a k val itč odpovíc!aj icí systému jakosti dle ČSN EN ISO/I EC 17025. Součástí poskytovaných 
slu:i.eb bude be1.plainé zasílání ví'sledků do informacního systému PiVo. 

TV. Místo plnění 
I. Analýzy odebraných vzorkú, pr-ípadně další labornlorni služby, budou prováděny Zdravotním 
ústavem se sídlem v Ostravě, Centrc111 hygicnick)'ch laboratoří, pracoviště Jihlava 1 Vrchlického 57. 587 
25 Jihlava. případnčji11)1m oc\bornč akrcditovan)'m pracovištěm zhotovitele, resp. formou subdodávky. 

V. Ccua díla a platební podmínky 
I. Cena díla s,; sjcdnúvú dohodou smluvních stran dle zúk. č. 526/ i 990Sb. v platném znční jako cena 
smluvní dle ceJh)Vé nabídky 7X' dne 21.4.2017. 
2. K ccnúm bude účtov{111a přblušnú sazba DPH. 
3. Cena je splatnú po provedeni dílčích mči"ení IIJ z,íklmlé faktury zhclovitelc, jejíž pMlohou bude 
kalkulační výkaz o provťde11)1ch laboralorních analý;:úch. 
,1. Splatnost liiklury clo 2 lclnú ode cl11c_j('jilw vystavení. 



2 /2 

VI. Závčrcčná ustanovení 
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
3. Platnost smlouvy je možno ukončit dohodou smluvních stran či výpovědí kterékoliv smluvní strany. 

Pro případ v,ýpovědi sjednává se v)1povědní lhúln v délce I kalendářního měsíce 1 počínající prvním 
dnem měsíce následujícího po doručení v.í•povčdi. 

4. Ve věcech plnění vyplývajících z této smlouvy jsou oprávněni jednat: 
a) za objednatele: 

Ing. Jiří Brychta č. tel.:  e-mail  
b) za zhotovitele: 

 č.tel.:  e-mail:  
5. Změnu smlouvy lze provést pouze píscmnč, a to samostatn)'mi číslovanými dodatky, podepsanými 

zástupci obou smluvních stran. 
6. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se Vidí příslušnými ustanoveními Občanského 

zákoníku ve znění pozdějších předpis!, a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami (dúlc 
jen „VOP"), které jsou zveřejněny na http://www.zuova.cz/l lome/Page/\i op. Objednatel prohlašuje, 
že se s těmito VOP seznámil, vyjadh\ic souhlas s jejich zněním a vúli řídit se jimi pi·i realizaci této 
smlouvy. 

7. Nedílnou součástí této smlouvy je Cenová nabídka č. 025502 
8. Objednatel dále souhlasí aje srozuměn se skutečností, že zhotovitel mM:e být na základě zákona 

č. I 06/1999 Sb., o svobodnr'.,111 přístupu k infonnací111, ve znění pozdějších pt·cdpisú 
a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, povinen uveřejnit tuto srnlouvu v registru smluv 
nebo o této srnlouvě a právním vztahu jí založeném zpr-ístupnit či poskytnout všechny 
inforrnace, které citované zákony nebo jiné právní předpisy z uveřejnění nebo zpťístupnční 
nevylučují. 

9. Smluvní strany sjednávají, že za obchodní tajemství budou považovat jednotkové ceny 
zhotovitele, místa a čdnost cdbčrú, :idiot' c;c jdnú o konkurenčni' významné, určitelné, 
ocenitelné, a v obchodních kruzích běžnč nedostupné skutečnoi;ti související s činností 
zhotovitele. Smluvní strany se zavazt\ÍÍ, že po dobu platnosti této s111louvy, včetně jejího 
případného prodloužení a po uplynutí nebo ukončení platnosti této smlouvy nesdčlí a 
nezpřístupní bez předchozího písc111ného souhlasu drnhé strany třetím osobá111 shora 
uvedené skutečnosti a zavazují se účinným způsobem zajistit, aby nedošlo kjejieh zneužití. 

I O. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou cxcmpl{iřích, přičemž každý z nich mú platnost originálu. 
Jedno vyhotovení si ponechá objednatel a jedno zhotovitel. 

11. Tato smlouva ruší předchozí sllllouvu .10067 A 15 uzavřenou !llczi objednatelclll a zhotovitelelll. 

, , , I ?(i.i/ <o,;·:1 V Novem Mcstč na Morave, c ne ....... : . . ' V Ostravě) dne 

Razítko a podpis objednatele: Razítko .a p9dpis zhotovitele: 

: • 1 · ,-i:,.i 1i. ! dng.! JiN.Brychta / __ / 
jednatel společnosti 

RNDr. Petr Hapala 
ředitel ZÚ se sídlem v Ostravě 



N;1bídl<.1 :;l1ddi i'ísln: 025502 

Smlouva J0020A17; č.j.: ZU/llOGl/2017 
- - ------- ------------- -·-·-- .. ·--- ---------------- . ------------·-------------·· 

VYŘIZUJE:  

TEL.: 
M0131L:  
E-MAIL:  
DATUM: 19.4.2017 

Dobrý den, 

Zdravotní ústav se sícllern v Ostravě 
l);Hly;;)nsl\Ú 11ř'1n1. 7, 7U? 00 Ostrava 

Novoměstské služby s.r.o. 
Soškova 1346 
59231 Nové Město na Moravě 
IČ:03022641 D1Č:CZ03022641 

dovoluji si Vám předložit cenovou nabídku analýz a věřím, že budete s naší cenou i službami velmi 
spokojeni. 

Analýzy-·· nová a tepli1 voda, stěry, pit11,1 voda 
    

Položka Počet Jedn. cena Cena celkem ----
---------

1/Plavecký bazén - do 28°C bez aerosolu 
--

-- ---• - -
- - -' ----·: .. 

·-·- -- -- - -------------- --

odběr 
-- --

Zákal    
-

Anionty - dusičnany ve vodách    

Mezisoučet  
-----~--

Měsíční odběr 
--

Escherichia coli kultivačně    
- -

Počet kolonií při 36°( metodou kultivační    
-

Pseudomonas aeruginosa kultivačně (základní určení)    
-

Zákal    
1----~-------·· 

pH metodou elektrometrickou    ---TOC v čistých vodách    
----- - . ----·----

Anionty - dusičnany ve vodách ___    
------ ---

, Chlor volný vcvodách    
- ------- ----------

,+-- Chlor vázaný ve vodách    
--------- - -------------

Ozon ve vodách komparačně ______________    - -
-- - -----~------ -------"-·· ·-·· ···--~----·~----

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními Obbnského zákoníku v platném znčni a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotovitele, které jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objectnatcl s nimi byl fádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v r,řípadě, fo nedojde k uz;:wřE·ni smlouvy. 

;! 1-'',. 

1/J'/N/./llOV<\.CZ 

 



Položka 
Mezisoučet 

čtvrtletní odběr 
Escherichia coli kultivačně 

Počet kolonií při 36'C metodou kultivační 

Pseudomonas aeruginosa kultivačně (základní určení)_ 
Stafylokoky koagulázopozitivní ,Staphylococcus aureus 
kultivačně 

Zdravotní ústav :w síilh:111 v Ostr;,vú 
fl;,11 !y1;i1'1~J/: ll:'.111, ( ![)>' (;;) ():;ifdl/d 

Počet 

 

 
 

 

Jedn. cena 

 

 

 

 

Cena celkem 
 

 

 

 

 

Legionella (negativní nález) metodou kultivační 
Zákal 

-----<    
 -

pH metodou elektrom(!lrickou ________________ __   __ 
TOC v čistých vodách 

Anionty - dusičnany ve vodách 

Chlor volný ve vodách 

Chlor vázaný ve vodách 

_ Ozon ve vodách komparačně __ 
Mezisoučet 

   

   

   

  
   

 
--- -~------------~

2/ Relaxační bazén slaný - do 32'C s aerosolem 
3/ Sedací bazén slaný- nad do 32.'C s aerosolem 
4/ Dětský bazén - slaný 

 odběr 
Escherichia coli kultivačně 

Počet kolonií při 36'C metodou kultivační 

Pseudomonas aeruginosa kultivačně (základní určení) 
Legionella (negativní nález) metodou kultivační 
Zákal 

TOC v čistých vodách 

Anionty - dusičnany ve vodách 

Mezisoučet 

Měsíční odběr 

Escherichia coli kultivačně 

Počet kolonií při 36°C metodou kultivační 

Pseudomonas aeruginosa kultivačně (základní určení) 

Stafylokoky koagulázopozitivní ,Staphylococcus aureus 
kultivačně 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

 

  

  

  

  

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotovitele, které jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objednatel s nimi byl řádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

11\ 71C0D30b 
Ul(\ (:a1oo~nun 

Banh:N:1i \'JWVUUOVíl.Cl 



Zdravotní ústav se sítllern v Ostravě 
l',11 ly1;ín:1iió 11;'1111, 7, 70? 011 Oslrnva 

Položka Počet Jedn. cena Cena celkem 
Legionella (negativní nález) metodou kultivační    

Zákal    

pH metodou elektrometrickou    

TOC v čistých vodách    

Anionty - dusičnany ve vodách    

Chlor volný ve vodách    

Chlor vázaný ve vodách  
--·- --   

Ozon ve vodách komparačně    
-

. 

Mezisoučet  
---- --

Ochlazovací bazén - pod 23°C 
. 

-- ---·- . . . ., 

Měsíční odběr ------------
Escherichia coli kultivačně    

Počet kolonií při 36°( metodou kultivační    

l'seudomonas aeruginosa kultivačně (základní určení)    
:------- _,, __ ---- --- -- - ----- --- -

Chlor volný ve vodách   _____  1---- ---- ,,. ____ ,_ -- - ------------··" ~- ----- -

Chlor vázaný ve vodách    ~---- ·-- -----·--
Mezisoučet  

1--------------- ---

čtvrtletní odběr -- - ---
Escherichia coli kultivačně    - -
Počet kolonií při 36°C metodou kultivační    

Pseudomonas aeruginosa kultivačně (základní určení)    

Stafylokoky koagulázopozitivní ,Staphylococcus aureus 
   

kultivačně 
- -

Chlor volný ve vodách    
---------------

Chlor váz_aný ve vodách    
-

Mezisoučet  

6/ Plnící voda 
. 

--- --------------- -
_ Anionty - dusičnany ve vodách -------------- ~-- ---   

_ Enterokoky kultivačně (základní určení) É   

Escherichia coli kultivačně   - ---------- -------------

_ TOC _','_Čistých vodách ___ __ __________ _ _   
--- --·---

Mezisoučet  
~. 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského 1.ákoníku v platném znění a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 

zhotovitele, které jsou nedílnou souč;:ístí cenové nabídky a objednatel s nimi byl řádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli 1.a škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

;·;.;;;!c_;.,,,;; ·   WVJW.ZUúVil.GL 

u: t, /:t .:,_L::,.: r :':L1'1'i'"   



?i.lrnvot11í t'lslav :;(: sí{Umn v Os!r;ivl! 
r;:111 11?111. 1. 1:;:; :_i!J c1<1.11.'d 

Položka Počet Jedn. cena Cena celkem 

Další položky - doprava, odběr 

Odběr vzorků vod ( )  

Doprava ( cena za každý 1 Ion ) ___________________ ___  _ 
------ -------- -~ ~-

Stěry 

Stěry na i:istotu - kvalitativní, metodou kultivai'ní 

Práce spojená s výkonem  

Odběr vzorků vod   

 

 

 

 

J __  .. 

_ _J ______  __ 

 ______  __ 

  

 

 

 

 

 

  -~-----~-

--------·-------------- __ Legiondla_v teplé vod{, ___ _ 
Legionelia (v případě negativního nálezu) metodou 
kultivační 

Legionella (v případě pozitivního nálezu, voda teplá) 

metodou kultivační 

Práce spojená s výkonem  

 

 

 

  

  

 
 

_  '---------------------- ---~-----+-----
Teplota vody    

-·-

 

Pitná voda - ceny za možné vyžádané _ukazatele 
---,------c-.---

Amonné ionty (amoniakální dusík)   

Anionty - dusičnany ve vodách    

Anionty - dusitany ve vodách    

Anionty - fluoridy ve vodách    

Anionty - chloridy ve vodách    
Anionty - sírany ve vodách    
Barva    

Enterokoky kultivačně (základní určení)    

  __ 
 _ _  

Escherichia coli kultivačně  
Chlor volný ve vodách  
Chlor vázaný ve vodách  --~--- ----~- ~ -

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoven/mi Občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotovitele, které jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objednt1tel s nimi byl řádně sernómen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, fo nedojde k uzavření smlouvy. 

1(:: 7'.CO:.nur; 
Dli\ '.:!_ť1VY1:_l(i0 

\','VJVJJUOV(! U 



Položka 
Chu( 

Koliformní bakterie metodou kultivační 
--

Konduktivit<1 (vodivost) 

Kovy- Hg 

Kovy metodou ICP a /\/IS (  - a více prvků současně, 

cena za  prvek) 

Kovy metodou ICP a AAS  prvků současně, cena 

za  prvek) ~-
Kovy metodou ICP a AAS prvků současně, cena za 

 prvek) 

Kovy metodou VIS fotometrie (  prvek - Al 3+, Cr 

- _6+, Fe 2+, Fe3+, B) 

Kovy - Fe celkové ve vodách 

Kyanidy snadno celkové, uvolnitelné, volné nebo 

veškeré -
Mikroskopický obraz - abioseston - ---- ---- ------------ ----~- -------------
Mikroskopi_cký obraz - počet organismů 

Mikroskopický obraz - živé organismy 

Odběr vzorků vod  
-

Pach ve vod;ích - ---------- ----
PAU ( ) 

-

Pesticidy (pitná voda nad  -~---- -
Pesticidy (metabolity, ) - --
pH metodou elektrometrickou - -
Počet kolonií při 22°C metodou kultivační 

-

Počet kolonií při 36°C metodou kultivační 

TOC v čistých vodách 
--

TOL - Těk<1vé organické látky (   

) 
-

TOL - Těkavé organické látky (   ) 

Zákal 

Zpracování protokolu o zkoušce podle náročnosti (  

) 
- ---

V ceně analýz: 

7llravotní t1st,w se sícllem v Ostravě 
l)r11tv1:irt>l<ó n;'trn. 7, 70;,> DO Ostiava 

Počet Jedn. cena Cena celkem 
   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

  
 

  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Právnl vztahy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotovitele, které jsou nedílnou součilstí cenové nabídky a objednatel s nimi byl řádně seznómen. 

l.hotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, žr. nedojde k uzavření smlouvy. 

'"ci 

i·> 
\'Jl.'JW.ZU0Vi1,CI.. 



Zdravotní i'lslav su };í1llu111 v ťlslravťl 
P:i1 tvd111.,di) ntrn1. f. 70/ no O'.d.1ť1\ld 

- Vhodné uskladnění do doby zpracování v laboratoři. 

- Analýza a archivace vzorků v souladu s požadavky systému zabezpečení jakosti analytické laboratoře. 
- Vystavení protokolu o provedených analýzách a jejich doručení objednateli. 
- Likvidace vzorků. 
- Poštovné. 

- On-line přístup k výsledkům analýz. 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

V případě jakýchkoliv připomínek a dotazů Vás prosím o telefonické/ e-mailové spojení. 

S přáním hezkého dne, 

 

N b'dl • 025502 I t ' d · '.7 Ý (, ? "' ·11 a 1 <a c. a <cep ovana ne . ................................ . 

Jméno a příjmení odpovědné osoby:  ................ . 

Podp,1 • s .........

Razítko· • ········

PROSÍM O ZASLÁNÍ Al(CEPTOVANÉ NABÍDl<Y V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT. 

TATO Al<CEPTOVANÁ NABÍDl<A JE ZÁROVEŇ OBJEDNÁVl(OU. 

Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb. zveřejnit smlouvu v povinném registru smluv, 
s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny, místa a četnosti odběrů však podléhají 
obchodnímu tajemství zhotovitele. 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotovitele, které jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objednatel s nimi byl řádně sem.ímen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

i(\ Y1Gúrr3'.JU 
ťlli\ GL/1DtJ9:3DG 

i'.'\'/VJ.7.1101/{LC/ 




